Хальмг Танhчин
Городовиковск балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин шиидвр
Хойрдгч хуралгна
	РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Третьего созыва

359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67

от «7 » ноября 2013 г. № 56 г. Городовиковск

О внесении изменений в Правила содержания и
уборки территорий города Городовиковска.

В соответствии с Федеральным законом «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и Закона Республики Калмыкия «Об административных правонарушениях в Республике Калмыкия» от 26 ноября 2004 года №163-III-З, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Внести изменения в «Правила содержания и уборки территорий города Городовиковска, согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи) В.Гаевая.

Приложение 1
к решению Собрания
депутатов Городовиковского
городского муниципального
образования Республики Калмыкия
от 7 ноября № 56

ИЗМЕНЕНИЯ В ПРАВИЛА
СОДЕРЖАНИЯ И УБОРКИ ТЕРРИТОРИЙ
ГОРОДА ГОРОДОВИКОВСКА

Пункт 3.2 изложить в следующей редакции: вывоз твердых бытовых отходов производится специализированной организацией на договорной основе с соответствующими физическими и юридическими лицами, в том числе жильцами многоквартирных домов, по планово-регулярной системе, а вывоз жидких нечистот в течение 3 дней с момента оформления заявки. При этом заключение договора на вывоз твердых и жидких бытовых отходов для всех физических и юридических лиц является обязательным.
Пункт 10.1.7 изложить в следующей редакции: физическим и юридическим лицам в срок до 01.01.2014 года установить контейнеры (урны) для сбора твердых (жидких) бытовых отходов.